Do. xxiiij. post festum trini.

ta. Dicit enim Eusebius in historia ecclesiastica quod in Hierusalem emorrioissa post tempore suum sagunus fuit sanata in cetera philippi unde fuerat oriunda iussit fieri statua in curia sua ad ymaginem Christi cui simbriis vestimentis putaverat Christum here et ipsam ymaginem deuotissime adorabat. Fecit etiam ymaginem sui ipsius statu aen ymaginem Christi genibus flexis et manibus cæcellatis. Et dicitur ibidem quod sub statua Christi quodam herbe crescebat quod cum pus nullus esset tantum postea fuit fumigatio Christi attiniebatur tunc fuit erant quod omnes infirmitates curabantur. Dicit autem Hieronimus in historia tripartita quod Julianus apostata ymaginem Christi removit et sum ibi collocauit quod tamen postea ictu fulminis consummata fuit et quod puerum mortuam significat peccator. De qua similitudine tria dicuntur primo quod mortua plora abeat. Unde dicitur Luc. viii. Flebat autem omnis et plagabatur illa Eodez modum peccator ab omnibus plagiis deberet. Tunc o enim plangit a deo Michaeel. viii. Ue michi quod factum sum sicut et colligit racemos in autuno videmus. dolet etiam Christus quod dyabolus homines colligit magnos rupes viri poterere quos Isaie. i. heu. solabor seru hostibus meis et vindicabor de inimicis meis. Secundo. More prius prius eos inter inimicos plangit et percutit. Scilicet plorat ab angelis Sicut enim angelus gaudet de peccatorum queris sic dolent de eorum purificatiōe Elias. xxviii. ecce vidētes clamabatur foris angelus pacis amare flebūt. Tertio plorandum est a seipso hiero. vi. Luctus vngentum fac tibi placentum velut drachonum et luctum quasi stritionum Dracho plangit quando elephas caput suum perterit. Strutio vulnus quod dooua sua pdit. Quarto ignorans est a seipso piano. Ecclesiastes. xxviii. Luctus mortui septem dies. fatui autem et ipsi omnes

nibus diebus vite ipsorum Augustinus. Sunt ne in te christiane viscera mea et plangis corpus a quo recessit anima et non plangis animam a qua recessit deus. Secundum ista puella fuit resuscitata et hoc manu eius tangendo et eleuando. Manus autem dei quinque digitos habet. Primum est potentia dei. ille est pollex. Secundum est sapientia dei. iste est index. Tertium gratia dei iste est medius quod per gratiam mediates peccator iustificatur. Quartus charitas dei. iste medicus. Charitas autem dei misericordie appetit in Christi passione quod est medicina omnisi predicti. Quintus est misericordia dei. iste est auricularis quod maxime per misericordiam peccata purgantur. Peccator autem est infirmus. Ideo indiget potentia dei que ipsum faciat fortis ad resistendum et operadum prophetarum. Ola possum in eo qui me confortat. est ceterum id est indiget sapientia dei que sibi viam demonstrat. psalmus. Deinde durit eos in viam rectam ut irret in ciuium habita. est dei inimicus id est indiget gratia dei quod ipse reconciliat et saluet ephes. ii. Cuius gratia vos saluati estis. est vulneratus id est indiget charitate et medicina dei quod fuit in Christi passione eccl. xxviii. Altissimus de terra id est de carne sua creavit medicinam et immundus id est indiget misericordia dei que imundicias peccatorum purget. Proverbium. xv. Per misericordiam fidei purgantur peccata. Tertio ista puella per resuscitationem fuit nutrita. unde dicitur marcus. v. Jussit illi dari manducare. postquam peccator est resuscitatus id est panem habens dei qui ipse fortificat. p. Panis cor hominis confortans indiget cibo gratiae dei quod ipsum fortificans delectet. eccl. xxviii. Spiritus meus super mel dulcis. indiget vino a mortis quod ipsum confortat et delectat letificat. p. Vincitur letificat cor hominis. In isto vino hic aspergitur scilicet in futuro ipsum in suo fonte bibemus. Aug. In regione illa intelligibilius beatam vita in suo fonte bibitur. inde huic humanae vite aliquid aspergitur ut temptationibus